ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля 2022 г. Г.Ставрополь ^ ̂

О внесении изменений в Перечень государственных услуг, предоставление
которых организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных
центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставро
польском крае органами исполнительной власти Ставропольского края,
утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края
от 20 октября 2014 г. № 416-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень государственных услуг, предоставление которых
организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах
предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском
крае органами исполнительной власти Ставропольского края, утвержденный
постановлением Правительства Ставропольского края от 20 октября 2014 г.
№ 416-п «О Перечне государственных услуг, предоставление которых орга
низуется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах
предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском
крае органами исполнительной власти Ставропольского края» (с изменения
ми, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края
от 28 июля 2015 г. № 325-п, от 13 октября 2016 г. № 428-п, от 06 октября
2017 г. № 405-п, от 23 апреля 2018 г. № 166-п, от 05 сентября 2019 г.
№ 398-п, от 30 января 2020 г. № 42-п, от 21 мая 2020 г. № 275-п, от 18 авгу
ста 2020 г. № 434-п, от 29 сентября 2020 г. № 529-п, от 11 марта 2021 г.
№ 98-п и от 15 декабря 2021 г. № 650-п), следующие изменения:

1.1. Графу 2 пункта 16 изложить в следующей редакции»:
«Осуществление назначения компенсации стоимости проезда по со

циальной необходимости на пассажирском автомобильном транспорте
общего пользования (кроме такси) по межмуниципальным маршрутам регу
лярных перевозок в Ставропольском крае в соответствии с Законом Ставро
польского края от 12 мая 2010 г. № 31-кз «Об обеспечении равной доступно
сти услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по межму
ниципальным маршрутам регулярных перевозок в Ставропольском крае».

1.2. Пункты 18 и 22 - 24 признать утратившими силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо-
ва Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского В .В .Владимиров